9 REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

02/1Nr. L4
Daté: 31.05.2024

Duke u bazuar né nenin 12 paragrafi 1 i Udhézimit Administrativ MEPT Nr.01/2024 pér
Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, Njésia e Burimeve Njerézore bén keté:

NJOFTIM PER ZHVILLIMIN E TESTIT ME SHRKIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore ju njofton se pas verifikimit paraprak t& kandidatéve
pér plotésimin e kritereve sipas kushteve formale t& konkursit t& shpallur pér pozitén edukatore
pér grup moshén 9 muaj deri né 3 vjeg (me kohé t& caktuar-zévendésim) me numér t& referencés
s& rekrutimit 02-111/01-9430/24 dhe me numér t& protokollit 02/01/211 i datés 18.04.2024 i
publikuar ng portalin shtetéror pér konkurse sipas kodit RPC0007377 RN00013838 me afat t&
aplikimit nga data 19.04.2024 deri mé daté 18.05.2024, Njésia e Burimeve Njerézore ka pérpiluar
listén e ngushté si n& vijim:

1. Altina Mehmeti
2. Bedrije Mujota
3. Fahrije Ramadani
4. Zejnepe Salihaj

Kandidatet e lartshénuar, ftohen té marrin pjesé né testin me shkrim i cili do té mbahet mé
daté 04.06.2024 nga ora 13:30 (e marté) n€ objektin e Komunés sé Shtimes kati i II-té Salla
e Vogel.
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